Köztársasági Ösztöndíj pályázat 2013/2014-es tanévre
A karonként pályázható Köztársasági Ösztöndíjas helyek számítása a 2013/2014-es tanévben a 2012. október 15-i statisztika alapján
	Hallgatói létszám (nappali tagozat, ÁT) *

	Egység
	ÁJK
	ÁOK
	BTK
	ETK
	FEEK
	IGYK
	KTK
	MK 
	PMMIK
	TTK
	PTE

	Főiskolai szintű képzés
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Egyetemi szintű képzés
	4
	39
	63
	
	
	
	2
	6
	18
	5
	137

	Alapképzés
	
	
	1107
	1563
	116
	303
	780
	157
	1913
	1694
	7633

	Mesterképzés
	
	18
	468
	
	90
	
	379
	109
	68
	212
	1344

	Osztatlan képzés
	377
	1176
	
	
	
	
	
	126
	79
	
	1758

	Összesen
	381
	1233
	1638
	1563
	206
	303
	1161
	398
	2078
	1911
	10872

	

	Kalkulált (0,8%)
	3,0
	9,9
	13,1
	12,5
	1,6
	2,4
	9,3
	3,2
	16,6
	15,3
	87,0

	Korrigált 
	3
	10
	14
	13
	2
	3
	10
	4
	17
	16
	92

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Előző tanévben jogosult
	5
	10
	17
	11
	2
	3
	12
	3
	18
	15
	96


* a felsőfokú szakképzésben, a szakirányú továbbképzésben és a doktori képzésben résztvevők nem pályázhatnak

Pályáztatás menetrendje

1. A Karok megküldik jogi ellenőrzésre a pályázati kiírást (amely tartalmazza a pályázati feltételeket, az értékelési szempontokat, a beadási, fellebbezési határidőket, módokat és helyszíneket, az elbírálás, döntési folyamat és az értesítések rendjét) az OIG-ra: legkésőbb 2013. május 24., péntek.

2. A Karok az OIG jogi kontrollja után közzéteszik a pályázati kiírásokat: legkésőbb 2013. június 5., szerda.

3. Pályázati határidő: legkésőbb 2013. július 5., péntek, de legalább a kiírástól számított 30 nap.

4. Kari döntéshozatal: legkésőbb 2013. július 10., szerda.
5. Kari fellebbezések beérkezésének határideje: legkésőbb 2013. július 17., szerda.
6. Kari fellebbezések kezelése: legkésőbb 2013. július 22., hétfő.

7. A Karok megküldik a pályázati rangsorokat a számított kari létszámon felül – megfelelő számú pályázó esetén – legalább további 3-6 pályázót rangsorolva, az alap/osztatlan képzések és mesterképzések külön rangsorolásával (a rangsor tartalmazza a hallgatók rangsor szerinti sorszámát, nevét, szakját, képzési szintjét, tanulmányi átlagát, az elbírálás alapján kapott pontszámát és az EHA kódját, valamint annak megjelölését, hogy a 2013/2014-es tanév őszi szemeszterében végez-e /): legkésőbb 2013. július 23., kedd.

8. Az Oktatási Igazgatóság összesíti a kari pályázati rangsorokat és döntésre az Oktatási és Kredit Bizottság elé terjeszti: 2013. július 24., szerda.

9. Az Oktatási és Kredit Bizottság jóváhagyja az összesített rangsort: 2013. július 29., hétfő.

10. Az Oktatási Igazgatóság a rektor aláírásával megküldi az Emberi Erőforrás Minisztériumnak (EMMI) a pályázati rangsort: 2013. július 31., szerda.

11. Az OKB beszámol a Szenátusnak a Köztársasági Ösztöndíj elbírálásának tárgyában, átruházott hatáskörben hozott döntéseiről, egyben tájékoztatja a Szenátust a minisztériumi döntésről: a Szenátus őszi ülésszakának első ülésén (2013. szeptember-október)
